
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2019 rok.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2019 rok, jak 
w załącznikach od nr 1 - 4 niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1



Załączniki do uchwały Nr V/35/2019

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Załącznik nr 1

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2019 rok.
Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejksiej w Sompolnie na 2019 rok

I.  kwartał 

1. Ocena wysokości stawek oraz analiza ewentualnych umorzeń podatku od środków transportowych za 
2018 r.

2. Kontrola dokumentacji technicznej placów zabaw pod względem bezpieczeństwa użytkowania przez 
dzieci na terenach wiejskich.

II.  kwartał

1. Wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za rok 2018.

2. Sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium dla burmistrza.

III.  kwartał

1. Kontrola jednostki organizacyjnej gminy.

2. Wypracowanie opinii w sprawie ochrony środowiska w gminie Sompolno.

IV.  kwartał

1. Analiza zasadności niektórych wydatków budżetowych.

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020.

Strona 1



Załącznik nr 2

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2019 rok.
Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok

1. Rozpatrywanie skarg na działalność burmistrza i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji.

3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.

Strona 1



Załącznik nr 3

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2019 rok.

Plan pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2019 rok

Termin Tematyka
I kwartał 1.  Ocena funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

2. Informacja o zaległościach podatkowych i skuteczności windykacji 
należności gminy za 2018 rok.
3. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie 
projektów uchwał.

II kwartał 1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok..  Sprawy 
bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

III kwartał 1. Analiza sprawozdania i wydanie opinii o realizacji budżetu gminy za 
I półrocze 2019 r.
2. Analiza umorzeń podatkowych dokonanych przez Burmistrza w I półroczu 
2019 r.
3.Informacja o zaległościach podatkowych i skuteczności windykacji 
należności gminy.
4. Informacja o przewidywanym wykonaniu planów dochodów z tytułu 
podatków i opłat za 2019 rok.
5. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie 
projektów uchwał.

IV kwartał 1. Analiza i wyrażenie opinii w/s projektów uchwał o podatkach i opłatach 
lokalnych na 2019 rok.
2. Opinia i wnioski Komisji do budżetu Gminy Sompolno na 2020 rok.
3. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie 
projektów uchwał

Strona 1



Załącznik nr 4

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2019 rok.

Plan pracy Komisji Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej w Sompolnie na 2019 rok

Kwartał I 2019 r.

1. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałanie Alkoholizmu i Narkomanii za 2018 r.

2. Zapoznanie się z planem letnich imprez oraz propozycjami imprez rekreacyjno-sportowych

w Gminie Sompolno.

3. Analiza wykonania budżetu przez Zespoły Szkół i zapoznanie z budżetem na rok 2019 (koszty

utrzymania każdej ze szkół, koszty ponoszone na jednego ucznia, analiza wynagrodzeń nauczycieli,

pracowników administracji).

4. Sprawozdanie z działalności MOPS w Sompolnie za 2018 r.

5. Wykonanie remontu budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Sompolnie - posiedzenie

wyjazdowe.

6. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Kwartał II 2019 r.

 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sompolno za rok 2018.

2. Informacja z działalności M-GOK i M-G Biblioteki Publicznej w Sompolnie za rok kulturalny 
2018/2019 - posiedzenie wyjazdowe.

3. Informacja w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie wakacji

w placówkach oświatowych.

4. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Sompolno.

5. Funkcjonowania klubów sportowych na terenie  Gminy Sompolno za sezon 2018/2019.

6. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Kwartał III 2019 r.

1. Przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2019/2020.

2. Realizacja inwestycji gminnych w 2019 r. -   posiedzenie wyjazdowe.

3. Podsumowanie zorganizowanych imprez letnich i rekreacyjno-sportowych na terenie

Gminy Sompolno.

4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Kwartał IV 2019 r.

1. Zaopiniowanie Gminnego Programu Rozwiązywania   Problemów Alkoholowych i Narkomanii na rok 
2020.

2. Wyrażenie opinii o projekcie budżetu Gminy Sompolno na 2020 r.

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok.

4. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał.

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr V/35/2019

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Sompolnie na 2019 rok.

Art. 21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zobowiązuje stałe 
Komisje do przedkładania Radzie planów pracy.

W świetle powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1




